

Lundberg & Source Consulting AB

559164-4413

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Sören Kjellkvist, Styrelseledamot
2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att erbjuda konsulttjänster och förvalta värdepapper, fastigheter och att förvalta avkastningen av dessa. Bolaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Påbörjad byggnation av fastighet samt ökade intäkter från konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30	2019-12-01 - 2020-11-30	2018-07-02 - 2019-11-30
Nettoomsättning	1 248 400	905 600	294 400	1 392 000
Resultat efter finansiella poster	970 900	768 095	174 592	1 169 822
Soliditet (%)	37	94	85	87

Intäkterna ökade från ökad konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	786 956	452 434	1 289 390
Balanseras i ny räkning		452 434	-452 434	0
Årets resultat			577 629	577 629
Vid årets utgång	50 000	1 239 390	577 629	1 867 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 239 390
Årets resultat	577 629
Summa	1 817 019

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 817 019
Summa	1 817 019

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 248 400	905 600
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 248 400	905 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-228 995	-137 505
Summa rörelsekostnader		-228 995	-137 505
Rörelseresultat		1 019 405	768 095
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 505	0
Summa finansiella poster		-48 505	0
Resultat efter finansiella poster		970 900	768 095
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-242 725	-192 023
Summa bokslutsdispositioner		-242 725	-192 023
Resultat före skatt		728 175	576 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 546	-123 638
Årets resultat		577 629	452 434

Balansräkning

	Not 1	2022-11-30	2021-11-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		6 568 648	0
Förskott till leverantörer		0	336 000
Summa varulager m.m.		6 568 648	336 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	118 542
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	118 542
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 146	1 362 974
Summa kassa och bank		93 146	1 362 974
Summa omsättningstillgångar		6 661 794	1 817 516
Summa tillgångar		6 661 794	1 817 516

Balansräkning

	Not 1	2022-11-30	2021-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 239 390	786 956
Årets resultat		577 629	452 434
Summa fritt eget kapital		1 817 019	1 239 390
Summa eget kapital		1 867 019	1 289 390
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		770 851	528 126
Summa obeskattade reserver		770 851	528 126
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		3 841 981	0
Summa långfristiga skulder		3 841 981	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		181 943	0
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		181 943	0
Summa eget kapital och skulder		6 661 794	1 817 516

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-12-01
- 2022-11-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Långfristiga skulder

Lån från närstående aktierägare för att bekosta ökning av näringsverksamhet.

Underskrifter

Årsredovisning för Lundberg & Source Consulting AB, 559164-4413
Avseende räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

Elektroniskt underskriven
Sigtuna

Stefan Bo Lundberg
Stefan Bo Lundberg
Ordförande
2023-06-30

Bo Sören Kjellkvist
Bo Sören Kjellkvist
Styrelseledamot
2023-06-30